~ ABDÜSSELAM ULUÇAM

HALIL b. AHMED
(.M..>!.:.,.;~')

Ebu Abdirrahman el-Hal11
b. Ahmed b. Amr

b. Temlm el-Ferahidi (el-Fürhudi)
(ö. 175/791)

Nahiv ve aruzu sisteme kavuşturan
ünlü dil ve edebiyat alimi.

_j

100 (718) yılında Umman'da doğup
Basra'da yetişti. Ezdl, Yahmedl, Basri
nisbeleriyle de anılır. Hac ve cihad için
ayrılışı ve Horasan'a seyahati dışında ha
yatı boyunca bu şehirde yaşadığından
daha çok Basralı olarak tanınır. Büyük
bir ihtimalle 175 (791) yılında Basra'da
vefat etti. 160 (777) veya 1 70'te (786)
vefat ettiğine dair rivayetler de vardır.
Yalnız Basra dil mektebinin değil asrının,
hatta bütün İslam tarihinin yetiştirdiği

müstesna bir dil alimidir. Çok yönlü bir
ilim adamı olan Hafil b.